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[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYyIOBaHUE
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KonuugecTtBo:

1

XapaKTepucTuku

[Ipou3BOgUTETD

Bup mrabenépa
['py30m0oAbEMHOCTD

BricoTa mombpéMa

CBOOOJIHEIN X0 BUJI

O61ast mivHa

Ofuras mmMpuHa

IlnvHa BUNI

[luprHa 1Mo BUIaM

LenTp TXKecTu

Iupuna pabouero kopumopa (AST)
Bec

AKB (BOJIbTa3X/EMKOCTB)

CKOpOCTh IIepeMelienus (c rpy3om/6e3 rpysa), Km/4
Topmo3

Panuyc passopoTta

Knupenc

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

[Ipou3sBonuUTEND:

Bec ToBapa: 540.00 kr

Pasmeperr: 1780 MM X 790 MM X 1830 MM

Kutait
CaMOXOIHBIN
1200 kr
2500 MM

155 MM

1780 Mmm

790 MM

1150 MM

560

600 MM

2220 MM

540 xr
2*%12/85
3.5/4
INEeKTPOMArHUTHHIN
1400 MM

30 MM


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_29590.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print
https://skyg.ru/producers/oxlift/

OnucaHue

Brnarogaps ycTaHOBKe COBpeMeHHOTro anekTponpuBopa Mmoaenb OXLIFT AX-2512 cTaHeT BEPHBIM ITOMOITHUKOM

TIpU TIepeMelleHuy rpy30B ob1mel Maccoit o 1200 KT B YCIIOBUSIX TECHBIX CKIAACKUX UITU TOPTOBBIX TOMEIIeHUH.
CranbHBIE BUIOYHEIE NITIATGOPMEL JIETKO TOTHUMAIOT [TajIeTUPOBaHHbIe 00BEKTH Ha IpefebHy0 BEICOTY 2500 MM.
B norpy3unke peann3oBaHa OPUTHHAbHAS QYHKINS CTAOMIN3alMy B IPY HHTEHCUBHOU HATrpy3Ke, UTO IIOMOTaeT
TIOBLICUTH YCTOMYMBOCTD U Hale?KHOCTh BCEY KOHCTPYKINHU IIeTMKOM. MauTa COCTOUT K3 IBYX CEKUNH, YCUIIEHHBIX
BCIIOMOTATEIbHEIMY PefpaMu KEeCTKOCTH. PYyKOsITKa YIIPaB/IeHUs BRIHECEHA B JIEBYIO YaCTh arperarta, ¥ IOKpHITa

CIIelabHOM PEe3UHOM.



L83

CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



