

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

VASB@FXLT.EH



Самоходный штабелер OXLIFT AX-2512



290 800 руб.

Количество:

1

Производитель: Oxlift
Вес товара: 540.00 кг

Размеры: 1780 мм × 790 мм × 1830 мм

Характеристики

Производитель	Китай
Вид штабелёра	Самоходный
Грузоподъёмность	1200 кг
Высота подъёма	2500 мм
Свободный ход вил	155 мм
Общая длина	1780 мм
Общая ширина	790 мм
Длина вил	1150 мм
Ширина по вилам	560
Центр тяжести	600 мм
Ширина рабочего коридора (AST)	2220 мм
Bec	540 кг
АКБ (вольтаж/ёмкость)	2*12/85
Скорость перемещения (с грузом/без груза), км/ч	3.5/4
Тормоз	Электромагнитный
Радиус разворота	1400 мм
Клиренс	30 мм

Описание

Благодаря установке современного электропривода модель OXLIFT AX-2512 станет верным помощником при перемещении грузов общей массой до 1200 кг в условиях тесных складских или торговых помещений. Стальные вилочные платформы легко поднимают паллетированные объекты на предельную высоту 2500 мм. В погрузчике реализована оригинальная функция стабилизации вил при интенсивной нагрузке, что помогает повысить устойчивость и надежность всей конструкции целиком. Мачта состоит из двух секций, усиленных вспомогательными ребрами жесткости. Рукоятка управления вынесена в левую часть агрегата, и покрыта специальной резиной.

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со СКИДКОЙ ДЛЯ ПОСТОЯННЫХ КЛИЕНТОВ.



<mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.



















- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти

m www.skyg.ru

& 8 (495) 221-11-63

& 8 (800) 500-41-28

info@skyg.ru